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EANHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPIEIO ATPOTIKHZ ANAMNTY=HZ KAI TPODIMQN ABniva, 30.10.2024
FENIKH AIEYOYNZH KTHNIATPIKHZ

ApOu. npwrt.: 4502/332809
Toy. A/von Bepaviépou 46
Toy. Kwdikag 104 38
MAnpodopieg I. Kountag, ©. AéAALOG
TnAédwvo 2105271604, 5271619
E-mail gkomitas@minagric.gr

MPOZ: NMINAKAZ AIANOMH2

thdellios@minagric.gr

OEMA: «AnayopsUpéveg Zwveg Aoyw srmuBefaiwong eotiwv EUAOYLAG TWV TTPOPBATWY KoL OlyWV OThV
EAAGSa-Tporonoinon t¢ moap. A kat tng map. B tng pe apd. mpwt. 1750/388758/18.12.2023
EYKUKAlOU»

IXET: H pe apld. npwrt. 1750/388758/18.12.2023 gykUKALOG TNG UTtNPEOSLOG LaG, OTWG LoXUVEL.

A.OPIOGETHZH AMATOPEYMENQN ZONQN
Jag yvwpiloupe otL amnod tig 2 £wg Kat TG 25 Oktwppiou 2024, to EBvikO Epyaoctrplo Avadopac
yia tnv Euloyld twv mpoBatwv kot aywv (Tunua Moplakng Alayvwotikng, AdBwdoug Mupetou,
lohoyikwv, Piketolakwv kal EEwtikwv Noonudtwv tng AlevBuvong Ktnviatpikol Kévipou ABnvwv),
emBePBaiwoe efdounvra névie (75) véeg e0Tieg o eKUETAANEVUOELG ALYOTIPOBATWV.
EBSounvta pia eotieg evtomilovtat otnv Nepidépelo AvatoAknc Mokedoviag kal Opdakng Kot
OUYKEKPLUEVAL:
e TplLAvta evveéa eoTieg otnv MNepipepelakn Evotnta ERpovu,
- Sekooktw otov Ao Ahe€avopoumoAng (Avadopeg ADIS
Ap.2024/63,66,67,69,71,80,81,82,83,84,94,99,100,107,116,117,122,129),
- bwbeka otov Ao Adupoteiyou (Avadopég ADIS Ap.
2024/62,65,70,77,79,87,88,91,92,103,114,128),
- €& otov Afuo Opeotiadag (Avadopeg ADIS Ap. 2024/61,68,89,90,125,130),
- Tpelg otov Arjpo oudAiou(Avadopg ADIS Ap. 2024/64,93,115).
o dwdeka eotieg otnv Mepidpepelakn Evotnta Podomng,
- uia otov Afpo Applavwy (Avadopd ADIS. Ap. 2024/72),
- OKtw otov Ao laopou (Avadopég ADIS Ap. 2024/95,106,111,112,113,119,120,121),
- 8Vo otov Anpo Kopotnvng (Avadopég ADIS Ap. 2024/96,105),
- uia otov Afpo Mapwvelag-2anwv (Avadopd ADIS. Ap. 2024/126).
® TpELG £0Tieg otnVv Mepipepelakn Evotnta Zavong,

- uplo otov Afjpo ABSRpwv (Avadopd ADIS. Ap. 2024/104),
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- 8&Uo otov Anpo Tomeipou (Avadopég ADIS Ap. 2024/118,124).
o Sekaenta eotieg otnv Mepidepetakn Evotnta KaBalag, otov Anpo Néotou (Avadopég ADIS
Ap. 2024/73,74,75,76,78,85,86,97,98,101,102,110,127,131,132,133,134),

Mia gotia evtoniletal otnv Nepidépeta Kevrpikng Makedoviag, atn MntpormoAtikr Evotnta
Oesooalovikng tou Afjpuou BOABNCG (Avadopd ADIS. Ap. 2024/123),

Mia gotia evtoniletal otnv Nepldpépela Oeooariag, otnv Nepidepetakr Evotnta Mayvnoiag tou
Aquou Prya @epaiou (Avadopd ADIS. Ap. 2024/109),

Mia eotia evtoniletal otnv Mepidpépeta Mehomovvrioou, otnv MNepidepetakn Evotnta KopvBiag
ToUu Afpou Jikuwviwy (Avadopd ADIS. Ap. 2024/108)

Mia eotia evromiletal otnv Nepidépela Stepedg EAAASac, otnv Nepidepetakr Evotnta Qwkidag

tou Afjpou Awpidoc (Avadopd ADIS. Ap. 2024/135) (Ewdva 1).

Ewova 1. Eotieg Euloylag otig Mepidépeteg AvatoAikng Makedoviag kat Opakng, Kevtpikig Makedoviag,

Oecoaliog kat MNedomovvroou (Avadopég ADIS Ap. 61-135)

Katomv StaBolAeuong pe Tig appoddleg uninpeoieg Tng Eupwnaikng Emtponng, evowpatwonkav
oto Mapdptnua tng EkteAeotikng Amodaong, avadoplkad e OPLOPEVO LETPA EKTOKTNG OVAYKNG OXETIKA
LE TNV €UAOYLA TWV alyompoBatwy Kal oploBetnBnkav oL mapokatw {wveg ot M.E. EBpou, Podomng,
Zaveng, Kapdalag, Zeppwv, Apdpag, Mayvnoiag, Adploag, KopwBiag kot ApyoAidag wg akoAolBwg

(Ewova 2):



ADIS
2024/114

Ewova 2. Zaveg Ipootaciag, Emmpnong kot [epartépm Amayopevpévn Zavn otig I1.E. "EBpov, Poddang, Edvong
Kapdrac, Zeppmv, Apapoac, Mayvmoiac, Adpicac, Kopwvbiag kot ApyoAidac.

1. Zwvn Mpootaociacg
Nepiudeperakr) Evotnta EBpou
MNepAapPavel Tig mepLloxEG o€ aktiva 3km yUpw amod T LOAUCHEVEG EKTPODEG.
Nepiudeperakr Evotnta KapaAoag
MepAapPavel Tig meploxEG o€ aktiva 3km yUpw amod Tig LOAUGHEVEG EKTPODEC.
Nepiudeperakr Evotnta Zeppwv
MepAapPavel T epLloxEG os aktiva 3km yUpw amod TI¢ LOAUGHEVEG eKTPODEC.
Nepiudeperakr) Evotnta Podomnng
MepAapPavel T meploxEg os aktiva 3km yUpw armod TI¢ LOAUGHEVEG eKTPODEC.
Nepiudeperakr Evotnta Zavong
MeptAapPavel TG meploxég oe aktiva 3km yUpw amo T LOAUCUEVEG eKTPODEC
Nepiudeperakr) Evotnta Kopvbiog
MepAapavel Tig meplox€g oe aktiva 3km yUpw armo T LOAUCUEVEG EKTPODEG
Nepiudepetakr Evotnta Axoiiog
MeptAapPavel Tig meplox€g oe aktiva 3km yUpw armo T LOAUCUEVEG EKTPODEC
Nepiudeperakr Evotnta Mayvnoiog
MephapuPavel Tig meploxeg o aktiva 3km yUpw amd TI¢ LOAUCUEVEG EKTPODEC
Nepiudeperakr Evotnta AdpLoog

MephapuPavel Tig meploxeg o aktiva 3km yUpw and TI¢ LOAUCUEVEG EKTPODEC



2. Zwvn Emutripnong
Nepiudeperakr Evotnta Eppou
MNepAapBavel Tig mepLoxeg oe aktiva 10km yUpw armo Tig LOAUCUEVEG EKTPODEG.
Nepiudeperakr Evotnta KapaAoag
MeptAappavel T meplox€g oe aktiva 10km yUpw armo Tig LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepipeperakn Evotnta Zeppwv
MeptAappavel Tig meplox€g oe aktiva 10km yUpw armo Tig LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepipeperakn Evotnta Podomnng
MNepAapBavel Tig mepLoxeg oe aktiva 10km yUpw armo TiG LOAUCUEVEG EKTPODEG.
Nepipepetakn Evotnta Zavong
NeplhapPavel Tig meploxeg oe aktiva 10km yUpw amo ti¢ LOAUOUEVEC EKTPODEG
Nepiudeperakr Evotnta Kopvbiog
NeplhapPavel Tig meploxecg oe aktiva 10km yUpw amo ti¢ LOAUOGUEVEC EKTPODEG
Nepiudeperakr Evotnta Axaiog
Mephappavel TG meploxég oe aktiva 10km yUpw amo TG HOAUCUEVEG EKTPODEC
Nepiudeperakr) Evotnta Mayvnoiog
Mephappavel TG meploxég os aktiva 10km yUpw amo TG HOAUCUEVEG EKTPODEC
Nepiudeperakn Evotnta AdpLoog

NeplhapBavel Tig meploxecg oe aktiva 10km yUpw amo ti¢ LOAUOGUEVEC EKTPODEG

3. Nepattépw Anayopeuvuévn Zwvn
N.E."EBpov,
MN.E. Po86mnng,
N.E. KapadAag, s€atpoupévou tou Afjpou Odaoou,
N.E. Zeppwv,
e AApog Apdinolng,
e Anpog BloaAtiag,
e  Anjpog EppavounA Nammna,
e AAUOG ZEppWY,
e AApog Néag Zixvng,
N.E. Apapag
e  Anpog Aotatou,
N.E. Zavong,
N.E. KopwOiag,
e  Anfuog Nepéag,
e ANMOG ZIKUWVIWY,

e  Anpog Béhou-Boyag,



e  Afpog zuAokaotpou-EupwoTivng,

N.E. ApyoAidag

e  Anpotikn evotnta AAEag,

e  Anpotiki evotnta Koutoomnoébiou,

e  Anpotikn evotnta Aupkeioag,
N.E. Apkadiag

e Anpotikn evotnta AefLdiou,
N.E. Mayvnoiag

e  AAuog Prya Qepaiou,

e ARpog Bolou,

e ANpog Zayopag-Moupeaiou,
N.E. Adproag

e AnpotikA evotnta Apueviou,

e Anpotiki evotnta Kilepép,

e AnUOTIKA evoTnTa AYLAG,

e Anpotikn evotnta Aakepeiag,

e  Anpotiki evotnta MehBoiac.

B.AIAPKEIA TON METPQN 2TIZ ZQNE2 MPOZTAZIAZ, ENITHPHZHZ KAI 2THN MEPAITEPQ ANATOPEYMENH

ZQONH
NAPAPTHMA
A. Zwveg NMpootaoiag kat Emttipnong yupw ano ta empefatwpéva KpolopoTo
Nepudepelakn Evotnta kat Neploxég mou kaBopifovral wg {wveg
apLOpoc avadopag ADIS tng NPooTaciog KoL EMTAPNONG, TUALLO TNG Huepopnvia AR§NG
gotiag anayopeupévng {wvng otnv EAAada ou LoXUOG TWV LETPWV
avadEpetor oto ApBpo 2
Nepideperakn Evotnta ERpou Zwvn MpooTtaciac:

GR-CAPRIPOX-2024-00005 | To tpAporta twv nepidbepetakmyv evotitwy EBpou
GR-CAPRIPOX-2024-00006 | (g Pos6ming mou mepikAetiovtan evede KUKAOU
GR-CAPRIPOX-2024-00007 | gktivag 3 XIALOPETPWY, HE KEVTPO TLC
GR-CAPRIPOX-2024-00008 | ¢ iBeBaiwpévec eotiec pe ouvietaypévec (UTM
GR-CAPRIPOX-2024-00009 | 30 ETRS89) :

GR-CAPRIPOX-2024-00010 | 1. . 41.49961, TM.26.54605 (2024/5), 16.11.2024
GR-CAPRIPOX-2024-00011 M. 40.96145, TM.26.3345 (2024/6),
GR-CAPRIPOX-2024-00012 M. 40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
GR-CAPRIPOX-2024-00013 M. 40.87627, TM.26.20255 (2024/8),
GR-CAPRIPOX-2024-00014 M. 40.95248, TM. 26.28072 (2024/9),
GR-CAPRIPOX-2024-00015 M. 40.92072, TM. 26.20598 (2024/10),
GR-CAPRIPOX-2024-00016 M. 41.02436, TM. 26.30254 (2024/11),

No v wN




GR-CAPRIPOX-2024-00017
GR-CAPRIPOX-2024-00018
GR-CAPRIPOX-2024-00019
GR-CAPRIPOX-2024-00020
GR-CAPRIPOX-2024-00021
GR-CAPRIPOX-2024-00022
GR-CAPRIPOX-2024-00023
GR-CAPRIPOX-2024-00024
GR-CAPRIPOX-2024-00025
GR-CAPRIPOX-2024-00026
GR-CAPRIPOX-2024-00027
GR-CAPRIPOX-2024-00028
GR-CAPRIPOX-2024-00029
GR-CAPRIPOX-2024-00030
GR-CAPRIPOX-2024-00031
GR-CAPRIPOX-2024-00032
GR-CAPRIPOX-2024-00033
GR-CAPRIPOX-2024-00034
GR-CAPRIPOX-2024-00036
GR-CAPRIPOX-2024-00037
GR-CAPRIPOX-2024-00038
GR-CAPRIPOX-2024-00040
GR-CAPRIPOX-2024-00041
GR-CAPRIPOX-2024-00042
GR-CAPRIPOX-2024-00043
GR-CAPRIPOX-2024-00044
GR-CAPRIPOX-2024-00045
GR-CAPRIPOX-2024-00046
GR-CAPRIPOX-2024-00047
GR-CAPRIPOX-2024-00048
GR-CAPRIPOX-2024-00049
GR-CAPRIPOX-2024-00050
GR-CAPRIPOX-2024-00051
GR-CAPRIPOX-2024-00052
GR-CAPRIPOX-2024-00053
GR-CAPRIPOX-2024-00054
GR-CAPRIPOX-2024-00056
GR-CAPRIPOX-2024-00057
GR-CAPRIPOX-2024-00058
GR-CAPRIPOX-2024-00061
GR-CAPRIPOX-2024-00062
GR-CAPRIPOX-2024-00063
GR-CAPRIPOX-2024-00064
GR-CAPRIPOX-2024-00065
GR-CAPRIPOX-2024-00066
GR-CAPRIPOX-2024-00067
GR-CAPRIPOX-2024-00068
GR-CAPRIPOX-2024-00069
GR-CAPRIPOX-2024-00070
GR-CAPRIPOX-2024-00071

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

.41.51720, M.
.40.95994, TM.
.40.93578, TM.
.40.89599, I'M.
.40.90026, I'M.
.40.89184, 'M.
.40.93388, 'M.
.40.92507, T'M.
.41.27829,TM.
.40.88322, M.
.40.92348, TM.
.40.92255, TM.
.40.92564, TM.
.40.88302, 'M.
.40.90475, TM.
.40.84841, TM.
.41.01925, T'M.
.41.48359, M.
.41.49358, T'M.
.41.51486, M.
.40.89917, T'M.
.40.99411, M.
.40.83283, 'M.
.41.03393, M.
.40.90728, T'M.
.40.87815, T'M.
.41.46228, TM.
.41.30045, TM.
.40.51914, TM.
.40.94570, TM.
.40.94275, TM.
.40.88761, I'M.
.41.02880, I'M.
.40.93092, T'M.
.40.88519, IM.
.40.85030, 'Mm.
.40.85138, TM.
.40.85349, T'M.
.41.21765, TM.
.40.85068, I'M.
.40.84906, TM.
.41.08794, M.
.40.87472, TM.
.41.47389, M.
.41.52878, TM.
.41.39908, IM.
.41.89375, M.
.41.01955, IMm.
.41.41270, TM.
.41.90039, I'M.

26.54510 (2024/12),
26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17),
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),

26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),




GR-CAPRIPOX-2024-00077 | 58. ITl. 40.96503, TM. 26.18768 (2024/67),
GR-CAPRIPOX-2024-00079 | 59. M. 41.62475,TM. 26.27744 (2024/68),
GR-CAPRIPOX-2024-00080 | 60. IT1.40.87083, M. 26.11549 (2024/69),
GR-CAPRIPOX-2024-00081 | 61. M. 41.38041, M. 26.39518 (2024/70),
GR-CAPRIPOX-2024-00082 | 62. ITl.40.85637, TM. 26.12220 (2024/71),
GR-CAPRIPOX-2024-00083 | 63. M. 41.41822, TM. 26.56073 (2024/77),
GR-CAPRIPOX-2024-00084 | 64. M. 41.42799, TM. 26.57225 (2024/79),
GR-CAPRIPOX-2024-00087 | 65. ITl.40.87113, IM. 25.70935 (2024/80),
GR-CAPRIPOX-2024-00088 | 66. [T1.40.85034, M. 26.10191 (2024/81),
GR-CAPRIPOX-2024-00089 | 67. . 40.92838, M. 26.11674 (2024/82),
GR-CAPRIPOX-2024-00090 | 68. IT1.40.85514, M. 25.69029 (2024/83),
GR-CAPRIPOX-2024-00091 | 69. . 40.85859, M. 26.04281 (2024/84),
GR-CAPRIPOX-2024-00092 | 70. ITI. 41.35629, TM. 26.43148 (2024/87),
GR-CAPRIPOX-2024-00093 | 71. M. 41.42259, TM. 26.56001 (2024/88),
GR-CAPRIPOX-2024-00094 | 72. M. 41.54086, M. 26.35241 (2024/89),
GR-CAPRIPOX-2024-00099 | 73. M. 41.47519, M. 26.55548 (2024/90),
GR-CAPRIPOX-2024-00100 | 74. . 41.36086, M. 26.43525 (2024/91),
GR-CAPRIPOX-2024-00103 | 75. M. 41.44944, TM. 26.46625 (2024/92),
GR-CAPRIPOX-2024-00107 | 76. ITI.41.13560, TM. 26.19466 (2024/93),
GR-CAPRIPOX-2024-00114 | 77. M. 40.86603, M. 25.78283 (2024/94),
78. IT1. 40.87742, TM. 25.90458 (2024/99),
79. IT1. 40.88541, TM. 26.05233 (2024/100),
80. IT.41.41460, TM. 26.51622 (2024/103),

81. ITI. 40.86438, I'M. 25.94906 (2024/107),
M. 41.39098, IM. 26.58842 (2024/114).

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TuApOTa TwY TEpLbEPELAKWY EVOTATWY ERpou
Kot PoSOMNG mou mepikAeiovtal Eviog KUKAOU
oKTivag 10 XIALOUETPWY LE KEVTPO TLG
eMIBePALWUEVEG E0TiEG pE ouvTeTayuEveg (UTM
30, ETRS89):

1. [T.41.49961, TM.26.54605 (2024/5),

M. 40.96145, 'M.26.3345 (2024/6),

M. 40.94543, TM.26.27569 (2024/7),

M. 40.87627, TM.26.20255 (2024/8),

M. 40.95248, TM. 26.28072 (2024/9),

M. 40.92072, I'M. 26.20598 (2024/10),

M. 41.02436, M. 26.30254 (2024/11), 25.11.2024

M. 41.51720, I'M. 26.54510 (2024/12),

M. 40.95994, 'M. 26.33630 (2024/13),
. M. 40.93578, IM. 26.21377 (2024/14),
. M. 40.89599, IM. 26.22277 (2024/15),
. M. 40.90026, I'M. 26.22288 (2024/16),
. M. 40.89184, M. 26.14614 (2024/17),
. IN.40.93388, I'M. 26.21731 (2024/18),
. M. 40.92507, TM. 26.21243 (2024/19),
. N.41.27829, I'M. 26.27695 (2024/20),
. M. 40.88322, M. 26.15705 (2024/21),
. IN.40.92348, M. 26.21319 (2024/22),
. M. 40.92255, IM. 26.20970 (2024/23),

W e Nk WD

R R R R R R R R R
O 00 N O L1 D W N L O




20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

.40.92564, T'M.
.40.88302, 'M.
.40.90475, TM.
.40.84841, TM.
.41.01925, M.
.41.48359, T'M.
.41.49358, M.
.41.51486, M.
.40.89917, M.
.40.99411, M.
.40.83283, M.
.41.03393, M.
.40.90728, TM.
.40.87815, M.
.41.46228,TM.
.41.30045, TM.
.40.51914, TM.
.40.94570, TM.
.40.94275, TM.
.40.88761, TM.
.41.02880, I'M.
.40.93092, T'M.
.40.88519, TM.
.40.85030, 'Mm.
.40.85138, IM.
.40.85349, M.
.41.21765, TM.
.40.85068, I'M.
.40.84906, TM.
.41.08794, M.
.40.87472, TM.
.41.47389, M.
.41.52878, TM.
.41.39908, IM.
.41.89375, TM.
.41.01955, IM.
.41.41270, TM.
.41.90039, IM.
.40.96503, TM.
.41.62475,TM.
.40.87083, TM.
.41.38041, IM.
.40.85637, M.
.41.41822,TM.
.41.42799, TM.
.40.87113,TM.
.40.85034, M.
.40.92838, TM.
.40.85514, M.
. 40.85859, 'M.

26.1662 (2024/24),

26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),




70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

rn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.

41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, T'M.
41.47519, TM.
41.36086, I'M.
41.44944, TM.
41.13560, T'M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, TM.

26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),
25.90458 (2024/99),
26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114).

£€0LPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn npootaociag.

Zwvn Erutripnong

Ta TUAMOTA TV TIEPLDEPELAKWY EVOTATWY ERpou

Kot Pod6mng mou mepikAsiovtat evidg KUKAoU

OKTIvVaG 3 XIALOMETPWY, LE KEVTPO TLG

emPePalwUEVEC £0TIEG UE ouvTETAYUEVEG (UTM
30, ETRS89) :
41.49961, I'M.26.54605 (2024/5),
40.96145, TM.26.3345 (2024/6),
40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
40.87627,TM.26.20255 (2024/8),

1.
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40.95248, TM.
40.92072, TM.
41.02436, TM.
41.51720, TM.
40.95994, TM.
40.93578, TM.
40.89599, T'M.
40.90026, TM.
40.89184, TM.
40.93388, TM.
40.92507, TM.
41.27829, TM.
40.88322, TM.
40.92348, TM.
40.92255, TM.
40.92564, TM.
40.88302, T'M.
40.90475, TM.
40.84841, TM.
41.01925, TM.
41.48359, TM.
41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.

26.28072 (2024/9),

26.20598 (2024/10),
26.30254 (2024/11),
26.54510 (2024/12),
26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17),
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),

26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),

17.11.2024-25.11.2024




29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

.40.99411, M.
.40.83283, 'M.
.41.03393, M.
.40.90728, I'M.
.40.87815, T'M.
.41.46228, TM.
.41.30045, T'M.
.40.51914, M.
.40.94570, TM.
.40.94275, TM.
.40.88761, T'M.
.41.02880, 'M.
.40.93092, T'M.
.40.88519, 'M.
.40.85030, I'M.
.40.85138, 'M.
.40.85349, TM.
.41.21765, TM.
.40.85068, M.
.40.84906, I'M.
.41.08794, TM.
.40.87472, TM.
.41.47389, TM.
.41.52878, TM.
.41.39908, TM.
.41.89375,TM.
.41.01955, TM.
.41.41270,TM.
.41.90039, TM.
.40.96503, I'M.
.41.62475,TM.
.40.87083, I'M.
.41.38041, TM.
.40.85637, M.
.41.41822,TM.
.41.42799, TM.
.40.87113, TM.
.40.85034, M.
.40.92838, I'M.
.40.85514, TM.
.40.85859, I'M.
.41.35629, TM.
.41.42259, TM.
.41.54086, TM.
.41.47519,TM.
.41.36086, TM.
.41.44944, TM.
.41.13560, TM.
.40.86603, I'M.
.40.87742, TM.

26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),
25.90458 (2024/99),
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79. TN.40.88541, M. 26.05233 (2024/100),

80. IT.41.41460, TM. 26.51622 (2024/103),

81. TT. 40.86438, M. 25.94906 (2024/107),
M. 41.39098, M. 26.58842 (2024/114).

Nepiudeperakn Evotnta KapaAoag
GR-CAPRIPOX-2024-00035
GR-CAPRIPOX-2024-00039
GR-CAPRIPOX-2024-00060
GR-CAPRIPOX-2024-00073

Zwvn MNpootoaoiac:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLDEPELAKWY EVOTATWV
KaBalag, Zeppwv Kot ZavOng mou neplkAgiovtal
€vO¢ KUKAOU aKktivag 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO TLG

eMPBEPALWUEVEG EOTIEG LE OUVTETAYUEVEG (UTM

GR-CAPRIPOX-2024-00074
GR-CAPRIPOX-2024-00075
GR-CAPRIPOX-2024-00076
GR-CAPRIPOX-2024-00078
GR-CAPRIPOX-2024-00085
GR-CAPRIPOX-2024-00086
GR-CAPRIPOX-2024-00097
GR-CAPRIPOX-2024-00098
GR-CAPRIPOX-2024-00101
GR-CAPRIPOX-2024-00102
GR-CAPRIPOX-2024-00110

30, ETRS89) :

1.
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IM.40.85589, M.
IM.40.88467, 'M.
IM.40.90074, TM.
M.40.86940, 'M.
IM.40.96307, TM.
rM.40.87157, M.
M.40.90818, T'M.
rM.40.87155, 'M.
M.40.93029, I'M.
. IM.40.87155, TM.
. I1.40.90818, M.
. MM.40.91170, I'M.
. IM.40.91520, I'M.
. M.40.94101, TM.
15.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60),
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),

IM.41.016819, 'M. 24.657514(2024/110).

16.11.2024

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TEPLDEPELAKWY EVOTATWV

Kapahag, Zeppwv Kat ZavOng rou meplkAeiovtat

€VTOC KUKAOU akTivoc 10 YINOUETPWV UE KEVTPO

TG EMLPBEPALWUEVEG EOTIEG UE CUVTETAYUEVEC
(UTM 30, ETRS89):

1.
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M.40.85589, M.
IM.40.88467, TM.
M.40.90074, TM.
IM.40.86940, I'M.
M.40.96307, TM.
rM.40.87157, TM.
M.40.90818, T'M.
IM.40.87155, 'M.
M.40.93029, T'M.
. M.40.87155, M.
. I1.40.90818, M.
. MM.40.91170, M.
. M.40.91520, I'M.
. IM.40.94101, 'M.
15.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60),
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),

rM.41.016819, M. 24.657514(2024/110).

€€QLPOUUEVWY TWV TIEPLOXWYV TIOU TIEPLEXOVTOAL

otn {wvn npootaciag.

25.11.2024

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TEPLDEPELAKWY EVOTATWV

17.11.2024-25.11.2024




KaBahag, Zeppwv Kol =avOng mou meplkAeiovtal

€VTOC KUKAOU aKktivag 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO

TIG eMBEPBOLWUEVEC EOTIEC UE OUVTETAYUEVEG

(UTM 30, ETRS89) :
1. TN.40.85589, 'M. 24.17660 (2024/35),
IM.40.88467, IM. 24.66378 (2024/39),
rM.40.90074, TM. 24.66838 (2024/60,
IM.40.86940, IM. 24.71372 (2024/73),
rM.40.96307, TM. 24.67115 (2024/74),
IM.40.87157, TM. 24.71579 (2024/75),
M.40.90818, M. 24.68586 (2024/76),
IM.40.87155, IM. 24.71581 (2024/78),
M.40.93029, M. 24.69503 (2024/85),

. IN.40.87155, 'M. 24.71581 (2024/86),

. TT1.40.90818, 'M. 24.68587 (2024/97),

. MN.40.91170, 'M. 24.63609 (2024/98),

. MN.40.91520, 'M. 24.74376 (2024/101),

. MMN.40.94101, 'M. 24.62660 (2024/102),

15. MN.41.016819, M. 24.657514(2024/110),

L N U hE W
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Nepiudeperakn Evotnta Zeppwv
GR-CAPRIPOX-2024-00055

Zwvn Mpootaoioc:

Ta TUAMOTA TNG MEPLPEPELAKI G EVOTNTAG ZEPPWV
Tlou mepLkAeiovTal EVTOg KUKAOU aktivag 3
XALOUETPWY, E KEVTPO TLG ETMLBEPBALWUEVEG
€oTieg pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
MM.41.02794, TM. 23.70454 (2024/55).

25.10.2024

Zwvn Erutipnong:

Ta TUAMOTA TNG MEPLPEPELAKI G EVOTNTAG ZEPPWV
Tlou mepikAeiovtal evrog kUKAou aktivog 10
XIALOUETPWV HE KEVTPO TLG EMLPBEPALWUEVES EOTIEG
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89):
MM.41.02794, TM. 23.70454 (2024/55).
€€QLPOUEVWY TWV TIEPLOXWYV TIOU TIEPLEXOVTOAL

otn {wvn npootaociag.

03.11.2024

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TNG EPLPEPELAKI G EVOTNTAG ZEPPWV
TIou TteplkAEiovTal evidg KUKAoU aktivag 3
XALOUETPWY, UE KEVTPO TLG EMLPBEPRALWUEVES
€0TleC pe ouvtetayueves (UTM 30, ETRS89) :
MM.41.02794, TM. 23.70454 (2024/55).

26.10.2024-03.11.2024

Nepiudeperakr Evotnta Podomnng
GR-CAPRIPOX-2024-00059
GR-CAPRIPOX-2024-00072
GR-CAPRIPOX-2024-00095
GR-CAPRIPOX-2024-00096
GR-CAPRIPOX-2024-00105
GR-CAPRIPOX-2024-00106
GR-CAPRIPOX-2024-00111
GR-CAPRIPOX-2024-00112
GR-CAPRIPOX-2024-00113

Zwvn Npootaoiag:

Ta TUAMOTA TWV TEPLEPELAKWY EVOTATWV
PoS0OmNnG kal Zaveng mou mepikAsiovtal eviog
KUKAOU aKTivag 3 XIALOPETPWY, JLE KEVTPO TLG
emBePatlwpéveg eoTieg pe ouvteTaypeves (UTM
30, ETRS89) :

1. TN.40.98349, M. 25.42173 (2024/59),

2. [N.41.21718, TM. 25.90390 (2024/72),

3. [M.41.01099, I'M. 25.18930 (2024/95),

4. TN.41.01135, M. 25.31439 (2024/96),

16.11.2024




rM.41.02139, 'M. 25.32609 (2024/105),
rM.41.02970, M. 25.19616 (2024/106),
IM.40.98922, 'M. 25.21390 (2024/111),
MM.41.04642, TM. 25.17781 (2024/112),
9. [N.41.14729,TM. 25.07601 (2024/113).

® N wv

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTATWV
Po86mng Kat =aveng mou mepikAsiovtal EVTog
KUKAOU akTivag 10 XIALOUETPWY, E KEVTPO TLG

emPePalwUEVEC E0TIEG UE ouVTETAYUEVEG (UTM

30, ETRS89) :

IM.40.98349, I'M.
Mm.41.21718, rMm.
rM.41.01099, rM.
MM.41.01135, rM.
rM.41.02139, rM.
M.41.02970, TM.
M.40.98922, 'M.
MM.41.04642, rM.
9. [M.41.14729,TM.

© N Uk WD

25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),
25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113).

€EQLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL
otn {wvn npootaciag.

25.11.2024

Zwvn Erutipnong:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLHEPELAKWY EVOTATWV
Pod6mng Kat =aveng mou mepLkAElovTaLl EVTOG
KUKAOU aKTivag 3 XIALOPETPWY, LE KEVTPO TLG
emPePalWUEVEC E0TIEG UE ouVTETAYUEVEG (UTM

30, ETRS89) :

1. TM.40.98349, TM.
MM.41.21718, M.
IM.41.01099, T'M.
MM.41.01135, TM.
MM.41.02139, IM.
M.41.02970, rM.
M.40.98922, TM.
M.41.04642, TM.
9. [N.41.14729,TM.

© N Uk wN

25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),
25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113).

17.11.2024-25.11.2024

Nepiudepetakr Evotnta =avong
GR-CAPRIPOX-2024-00104

Zwvn Mpootaoioc:

To TUAMOTA TNG TEPLDEPELAKN G EVOTNTAG ZAvONC

TIou TMepLKAEiovTaL EVTOC KUKAOU aKTivag 3

XIALOUETPWY, E KEVTPO TLIG ETLBELALWUEVEC

gotieg pe ouvretaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
IM.40.95115, 'M. 24.93894 (2024/104).

11.11.2024

Zwvn Emutipnong:

To THApOTA TN TEPLDEPELAKN G EVOTNTAC ZAvONC

Tou meplkAsiovtal vtdg KUKAOU akTivag 10

XIALOUETPWV E KEVTPO TIG EMIPBEPALWUEVEG EOTIEG
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89):
rM.40.95115, 'M. 24.93894 (2024/104).

€€QLPOUPEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

20.11.2024




otn {wvn npootaoiag.

Zwvn Emutipnong:

To THApOTA TNG TEPLDEPELAKN G EVOTNTAG ZAVONC
Tou meplkAsiovtal evtdg KUKAOU akTivag 3
XALOLETPWY, E KEVTPO TLG ETMLBEPBALWMUEVEG
eotieg pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
IM.40.95115, IM. 24.93894 (2024/104).

12.11.2024-20.11.2024

Nepidepelakn Evotnta
KopwBiag

GR-CAPRIPOX-2024-00108

Zwvn MNpootaoiag:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWVY EVOTATWY
KopivBiag kat Axoiag mou meplkAglovtal EVTOg
KUKAOU aKTivag 3 XIAMOPETPWY, LE KEVTPO TIC
eMPBEPALWUEVEG EOTIEG LE CUVTETAYUEVEG (UTM
30, ETRS89) :

M. 37.87209, 'M. 22.47034 (2024/108).

11.11.2024

Zwvn Emutipnong:

Ta THAROTA TV TTEPLPEPELOKWY EVOTATWV
KoptvBiag kat Axaiag mou mepikAeiovtal evtog
KUKAOU aKTivag 10 XIALOUETPWV LE KEVTPO TLG
emPePalwUEVEC E0TIEG UE ouVTETAYUEVEG (UTM
30, ETRS89):
M. 37.87209, 'M. 22.47034 (2024/108).
€EQLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL
otn {wvn npootaciag.

20.11.2024

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLDEPELAKWY EVOTATWV
KoptvBiag kat Axoilag mou meplkAgelovTal eVTOg
KUKAOU akTivag 3 XIAMOUETPWY, LE KEVTPO TIC
eMBePALWUEVEG E0TiEG pE ouvTeTayuEveg (UTM
30, ETRS89) :

M. 37.87209, 'M. 22.47034 (2024/108).

12.11.2024-20.11.2024

Nepidepelakn Evotnta
Mayvnoiag
GR-CAPRIPOX-2024-00109

Zwvn Npootaoiag:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLDEPELAKWV EVOTATWV
Mayvnolag kat Adploag mou mepkAgiovtal EVTOg
KUKAOU aKTivaG 3 XIALOPETPWY, LE KEVTPO TLG
emPePatlwpéveg eotieg pe ouvtetayueves (UTM
30, ETRS89) :

M. 39.47374, TM. 22.88196 (2024/109).

15.11.2024

Zwvn Emutipnong:

To TUAMOTA TWV EPLDEPELAKWV EVOTNTWY
Mayvnolag kat Adploag mou meplkAeiovTal evtog
KUKAOU akTivag 10 XIALOUETPWY LLE KEVTPO TIG
eMBePALWUEVEG 0TieG pe ouvTeTayuéveg (UTM
30, ETRS89):

M. 39.47374, TM. 22.88196 (2024/109).
€€QLPOUEVWY TWV TIEPLOXWYV TIOU TIEPLEXOVTOAL

otn {wvn npootaciag.

24.11.2024

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TEPLEPELAKWY EVOTATWV
Mayvnolag kat Adploag mou neplkAeiovtal Evtog

KUKAOU aKTivag 3 XIALOPETPWY, E KEVTPO TIG

16.11.2024-24.11.2024




emBePolwpEVEC €0TiEC pe ouvteTayueveg (UTM
30, ETRS89) :
M. 39.47374, TM. 22.88196 (2024/109).

B. Mepautépw Amayopeupévn Zwvn

Nepiudepelakn Evotnta

MNepLoXEG TTOU MEPIAAUBAVOVTAL OTNV TIEPALTEPW
anoayopeuEVN {wvn TTou dnuLoupyeitat otnv
EAAGSQ, onwe avadépetal oto apBpo 2

Hpepopnvia Ajgng
LoXUOG TWV LETPWV

H meplbepelakn evotnta EBpou €atlpouévwy Twv

TEPLOXWV Tou mepAaBavovtal og omoladrmote {wvn 25.11.2024
EBpou npootaociag f emttipnong.
H niepibepetakr] evotnta EBpou 26.11.2024-
PLPEPELIT EVOTNTA EPPOL- 25.12.2024
H meplbepetakn evotnta Podomng e€atlpoupévwy Twv
TEPLOXWV Tou epAaBavovtal og omoladnmote {wvn 25.11.2024
npootaciog f emtipnonc.
Podonng
H niepudepetakn evotnta Podomn 26.11.2024-
pLoepetain evom ne- 25.12.2024
H nepipepetakn evotnta KaBalag e€atpoupévou tou
ARpou OAcoU Kol TwV TEPLOXWYV TIoU MEPIAABAvVOVTaL O 25.11.2024
omnoladnmote {wvn npootaciag ) emtpnong.
Kapdahag
H nepipepetakn evotnta KaBalag e€atpoupévou tou 26.11.2024-
Aquou Bdoou. 25.12.2024
Ou Apot AudinoAng, BioaAtiag, EupavounA Manna,
Seppwv Kat Néag Zixvng, e€aLlpoupéVwy TWV TTEPLOXWY TIOU
. , . S 03.11.2024
) nephapBavovtal oe onotadrnote {wvn npootaciag f
Zeppwv ETUTAPNONG.
Ou AApot AugimoAng, BioaAtiog, Eppavoun Nammnd, 04.11.2024-
Teppwv Kat Néag Zixvng. 03.12.2024
Apdpag O Afpog Aogdtou. 03.12.2024
H meplbepelakn evotnta Zavong e€alpoupévwy Twv
miepLoxwv mou mepthapfdvovrtal o onoladnmote {wvn 25.11.2024
Zavenc npootaciag A emTpnong.
H nepidepetakr] evotnta Zave 26.11.2024-
PLPEPELAN EVOTNT =AVENE. 25.12.2024
OL 6npot Nepéag, Zikuwviwv, Béhou-Boyag kat
ZUuAoKAoTPOoU-EupwaoTivng, E€QLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV
. , . . 20.11.2024
mou meplapBavovtal og onoladnmote {wvn mpootaciag f
ETUTNAPNONG.
KopwOiag Nenong
OL 6npot Nepéag, Zikuwviwy, BEhou-Boyag kat 21.11.2024-
Zulokdotpou-Eupwaotivng, 20.12.2024




OL dnpotikég evotnteg AAéag, Koutoomodiou kat Aupkeiag,

€EALPOUEVWY TWV TIEPLOXWV TIOU TtepLAapBavovtal og 20.11.2024
ApyoAisag omoladrmote {wvn mpootaciag | emttpnong.
OL 8npotikég evotnteg AMéac, Koutoomobiou kat Aupkeia 21.11.2024-
UOTLKEG EVOTITES AREAG, pRELac. 20.12.2024
Apkadiog H dnuotikr evotnta Agfidiou. 20.12.2024

O énpot PAya @epaiou, Bodou kat Zayopdg-Moupeaiou,
€€QLPOUUEVWY TWV TTEPLOXWV TIOU TTEPLAaBAvVovTaL O 04.11.2024
omoladnmote {wvn npootaciag | emLtpnong.

Mayvnoiag

05.11.2024-

O 6Apot Priya Oepaiou, BoAou kat Zayopdag-Moupeoiou.
kot Five ep yopag-ivioue 24.12.2024

OL SNpOTIKEG EVOTNTEG Apeviou , KIAeAEp, AyLag,

Nakepeiag, MeABolag, §aLpOUIEVWY TWV TIEPLOXWV TTOU

. , , . 04.11.2024
. neplhapPBavovtal og onotadnnote {wvn MPooTaAciag
Aapioag ETUTAPNONG.

OL SnpoTiKEG evoTnTeg Appeviou , KiheAép, Aylag, 05.11.2024-
Nakepeiag, MehBolag. 24.12.2024

Eipaote otn 61aBeon) oag yla kaBe mepattépw mAnpodopla i Steukpivion.

O MPOIZTAMENOZ THZ FENIKHZ AIEYOYNZHZ KTHNIATPIKHZ

DIMITRIOS PAPAIOANNOU
30/10/2024 14:56 ©OMA3 ANAEZANAPOMNOYAOZ

nrPoz

n.a
1) Nepudpépeleg Xwpag levikég A/voelg Aypotikic Owkovopiag kat Ktnviatpikng A/Voelg
Ktnviatpknig ( ESpeg toug),

2) Mepiupepelakég Evotnteg Xwpag A/voelc Aypotikng Owkovopiag kal Ktnviatplkng Tunuota
Ktnviatpknig (E&peg Toug),

3) Awe0Buvon Ktnviatpikng Anpootag Yyeiag, Tunuo AAteupdtwy, FGAaKToC Kat Aoumwy Tpodipwy
ZwikAc Mpogheuong,

4) AevBuvon Ktnviatptkic Anuootog Yysiag, TURHa ZwIKwV YIIOTpoiovTwy,

5) Awe0Buvon Ktnviatpikng Anpootag Yyeiag, Tunpa Zdayesiwy,

6) AlevBuvon Zwotpodwv kat Booknolpwv Fawyv, TuRpa EAéyxou Zwotpodwv,

7) Awe0Buvon Ktnviatpikol Kévipou ABnvwy, Tunua Moplakng AltayvwoTtikng, ApBwdn Mupetou,



lohoykwv, Piketolakwyv kal EEwtikwv Noonuatwy

8) EOET, AteuBuvon Aodarelag Tpodipwy, TuRa Kpgatog kot AAEUUATWV.

Kowormnoinon
1) lpadeio Ynoupyou,
2) Mpadeio Youmoupyou,

3) Mpadeio MevikoL Mpoppatéa.
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